       TP78xx-0.5 系列
    www.gztoppower.com             TEL:020-62162688              EMAIL:sales@gztoppower.com                第 1 页 共 3 页
 产品描述：
TP78XX-0.5系列产品是高效率的开关稳压器，它效率高，短路保护，过
热关断，发热低，使用时无需外加散热片，管脚与78线性稳压器完全兼
容。
宽电压输入，非隔离稳压单路输出
输出特性

mA
Vout:5V-15V   2000
开关频率 100%的负载，输入电压范围 280 330 450 KHz
静态电流   5 8 mA
温度系数 –40℃~+85℃   ±0.02 %/℃
最大容性负载    1000 μF
没有特殊说明所有规格参数是在25℃下测的。
产品特性
符合 RoHS 要求 非隔离稳压单输出 效率高达 96%
短路保护，过热保护 工作温度范围–40℃到85℃ 低纹波、噪声
超小型 SIP 封装，满足 UL94-V0 要求 无需外加散热片 国际标准引脚方式
选型指导
产品编码
输入电压（VDC) 输出 效率（%）（Typ.)
标称值 范围 电压（VDC) 电流（mA) Vin 最小 Vin 最大
TP781.5-0.5 12 4.75~26 1.5 500 76 66
TP781.8-0.5 12 4.75~28 1.8 500 79 67
TP782.5-0.5 12 4.75~28 2.5 500 85 73
TP783.3-0.5 24 4.75~28 3.3 500 90 80
TP783.3-0.5/M 24 6.5~28 3.3 500 90 80
TP785.0-0.5 24 6.5~32 5.0 500 93 84
TP786.5-0.5 24 8~32 6.5 500 94 87
TP789.0-0.5 24 11~32 9.0 500 95 91
TP7812-0.5 24 15~32 12 500 95 92
TP7815-0.5 24 18~32 15 500 96 93
TOPPOWER